ate: et forte hoc intellexit Q. quando dixit quod non posse
est per hoc erit velocitas ifita. Considera postea
alia quod sequuntur et quod dicuntur mutato subito in uacuo: quod ei
vera sit et pulchra. Considera postea circa illud du
bitum de sphericorum tangentibus planum. Pro considera argumenta quod
subtilia sunt: et vide modus deducendi illam conclusioem quod si
sphericum tangentibus planum superficialiter tunc vel a centro circuli
ad circumferentiam linee ducte esset in eis unus angulus
rectilineus hinc duos angulos rectos describendo figu
ra sicut hic in margine. Si enim sphericum tangenteret
planum sicut totam superficiem comprehensam inter
illas duas lineas extremas tunc linea media foret
minor alius duabus extremis: et sic habebit prima
propositio conclusioem. Quod si sit equalis eis illa eadem super
planum diametraliter causet angulus rectum: tunc con
stituto triangulo ex linea media cum altera extre
marum et alia terciora linea in superficie plani ille tri
angulus habebit duos angulos quorum uterque est
rectus videlicet illum qui causatur a linea media:
et alterum qui causatur ab altera linea extrema.
Cum enim ille linee sint aequales eis debent in
triangulo opponi anguli aequales: quia maiori ma
iori opponitur et minori minor: et equali aequalis ut
per geometrisc. Quod igitur angulus causatus a linea me
dia sit rectus et opponatur linea extrema: sequitur
quod angulus causatus a linea extrema et oppositus
linee mediae sit rectus: quod fuit deducendum.

Considera postea in responsione: ubi dicit quod non
est possibile quod aliquid tangatur ab alio sicut quam
libet eius partem: ibi ei videatur uelle quod matia et foramen
extensa sit corpus: et sequitur modus Alberti pri qui

sic arguit: materia & forma extēsa est lōga lata &
profunda ergo est corpus. Ego autē als dixi oppo
situz & q̄ illa oīna non ualeat: s̄ bene ualeat sic argu
endo: materia & forma est p se longa lata & pfun
da ḡ ē corpus: s̄ aīs est fālū ymo matia & forā so
luz per accīs est longa lata & pfunda. Ibi & dicit
q̄ forā. s. extēsa tangit materia & eīs s̄m quālibet
eius pte: hoc autē nō appz pprie dcm̄ quia se tan
gētia debēt h̄ē aliquo mō distinctōem sitū: hoc
autē non apparet in his oportet ipsū dicere q̄ hoc
nō oporter. Ideo cōsidera bene si dc̄m̄ eius ē, pbabi
le Dicit & ibi M. q̄ h̄ē stactus corporeus s̄z quālē
partē & nō sit possibl̄ ē tam̄ possibl̄ cōtactus sup
ficial aut pūctalis. De lineali uero nullā ibi sc̄it m̄
tionē & tam̄ talis ē possibl̄: ut. s. q̄ duo corpora au
due superficies soluz se tangant s̄m lineas. Datet pra
ma de duabus superficiebus: ut si duo trianguli super
ficiales equales sibi uxraponātur ut latns unius ī
mediatus lateri alterius. Similē pro fo de duo
bus corporibus: ut si duo corpora triangulata sic in
tūcē applicentur q̄ solum se tangant s̄m lineas
terminates eorūz superficies: & que sunt latera tria
ngularis illorū corpor̄z. Poss̄z dicere q̄ liet nō
fecerit mentionē & contactu lineali: tamen dedit
intelligere per contactum superficialem pūctalem